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MIRROR+ 

Tuotekuvaus Koristepinnoite sisätilojen pystysuoraan arkkitehtoniseen viimeistelyyn. 
MIRROR+ on akryylipinnoite kiiltävälle ja pestävälle venetsialaiselle 
pinnoitteelle. Koska sitä voidaan myös sävyttää ja ohentaa siveltimellä 
tai sienellä levitystä varten, se on ihanteellinen marmorointitekniikoihin. 
Viimeistely pysyy kiillotettavana muutaman päivän levityksen jälkeen. 

Toimitetaan käyttövalmiina valkoisena pastana, voidaan sävyttää. 

Koostumus Marmorijauheet ja akryylihartsit. 

VOC EU-direktiivi 2004/42/CE: EU-raja tälle tuotteelle (cat A/l): 200 g/l 2010). 
Tämä tuote sisältää alle 200 g/l VOC. 

Syttyvyys A1: palamaton, ei aiheuta paloa. 

Menekki 720 g/m².  

Pinnoite Levityspaksuus < 2 mm. 

Tiheys 1,83 ± 0,05 kg/l 

Alustat Tuotetta voidaan levittää kuivissa sisätiloissa pystypinnoille: kalkki- tai 
kipsilaastille, sementtipohjaisille laasteille, betonille, kipsilevylle, 
elämättömälle rakennuslevylle, (levyjen saumat on käsiteltävä tavalla, 
jolla varmistetaan tasainen jatkuva, sileä pinta), vaikka pinnat olisivat jo 
olleet maalattu. Hilseilevä/huonosti kiinni oleva maali on poistettava. 

Pohjustus Käsittele täysin sileä pinta yhdellä kerroksella joko PRIMER 4:llä tai 
DEKO PRIMER:llä. DEKO PRIMER vaatii hieman paksumman 
ensimmäisen MIRROR+ kerroksen kuin PRIMER 4:n kanssa tarvitaan. 

Sekoitus Sekoita hitaasti pyörivällä sekoittimella hyvin ennen käyttöä. Jos 
lisätään sävytyspastaseosta, sekoita pinnoitteeseen hitaasti pyörivällä 
sekoittimella sekoittaen n. 2 min. 

Käsittely Levitä ensimmäinen kerros MIRROR+:saa yrittäen olla jättämättä 
harjanteita vaan muodostaen ohuen ja tasaisen kerroksen koko 
seinälle. Kuivuttuaan kohonneet osat poistetaan lastalla tai hiomalla ja 
levitetään puhtaalle tasaiselle pinnalle toinen kerros MIRROR+:aa. 
Ennen kuin se on täysin kuiva, voidaan levittää kolmas kerros 
levittämällä erittäin ohut kerros ja kiillottamalla, kun se on lähes kuiva. 
Tämän tuotteen ominaisuus on, että kiillotusprosessi voidaan tehdä 
jopa täysin kuivalle materiaalille ja jopa 24 tuntia sen kuivumisen 
jälkeen.  

Suojaa pinnat käytön aikana ja seuraavat 24 tuntia äkillisiltä lämpötilan 
muutoksilta, suoralta auringonvalolta ja vedeltä. Älä käytä alle 8°C tai yli 
35° lämpötiloissa. Varmista levityksen aikana, että työskentelyalue ei 
ole liian kostea, jotta vältytään erottumiselta. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja 
käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne 
eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä 
sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen 
käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme. 
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Väri  Valkoinen, sävytettävissä. Suosittelemme käyttämään samassa 
kohteessa saman tuotantoerän materiaaleja, tai sekoittamaan tuotteita 
useammasta astiasta yhteen, mahdollisten pienten sävyerojen 
välttämiseksi. 

Viimeistely Ei tarvita. 

Työkalut Lasta (rst) pyöristetyin reunoin ja/tai Venetsialainen liippa (rst) 
pyöristetyin reunoin, sieni, harja, sivellin. 

Pesu Työvälineet pestään heti käytön jälkeen vedellä. 

Pakkaus  7 kg:n ämpäri.  

Varastointi  Ei saa jäätyä, säilytettävä +8 °C ~ +30 °C. 

Varastointi aika Säilyvyys vähintään 24 kk. 

Hävittäminen Tuote on hävitettävä voimassa olevien normien ja määräysten 
mukaisesti. Kuiva jäte voidaan hävittää sekajätteenä. Astiat tulee 
lähettää kierrätykseen. Noudata pakkauksessa olevia ohjeita. 

Turvallisuus Tämä tuote voi aiheuttaa ihoallergisia reaktioita. Sitä käytettäessä on 
tärkeää noudattaa voimassa olevia turvallisuus- ja hygieniastandardeja. 
Vältä tuotteen hävittämistä viemäriin, vesistöihin tai maahan. Pidä tuote 
aina poissa lasten ulottuvilta. Nielemisen tai allergisen reaktion 
sattuessa hakeudu viipymättä lääkärin hoitoon ja esitä pakkaus tai 
etiketti. Katso lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteesta. 
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